

DHANANJAY KUMAR SINGH

MR-N/19-20

MAPPA BALUA TO BHANDAR TAL.
Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. KATHMAR-DIVISION

BARARI-SUB-DIVISION

(No - 2034)

MEASUREMENT BOOK

ABSTRACT OF COST

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/C B.I.					
Name of work:-	marfa Baluato				
Bhandari Under	PKCND				
MR N/10 - 20 kat/ 14					
Agency:-	Sri Dhananjay Kr. Singh				
At Gharasi Dhandah					
Agreement No - 9/MSD/2020-21					
Date of Commencement	12.9.2020				
Date of Completion	16.6.2021				
(1) Cleaning & grubbing of road land					
1.44 Hec @ 4 TMB P-1					
1.44 Hec @ 51 133.78/Hec = 73632					
(2) Cost of G.S.B with well graded stone metal					
203.96 m ³ @ 4 TMB P-4					
203.96 m ³ @ 1976.97/m ³ = 403222					
(3) Pr. Laying & Compaction W.B.M.G.-II					
all complete job					
173.59 m ³ @ 4 TMB P-6					
173.59 m ³ @ 3486.38/m ³ = 605200					
(4) Pr. Laying & Compaction W.B.M.G.-III					
all complete job					

Total C.O. = 1082054.4
Continuation 1081936.2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
201.22 m ² @ 155.19/m ² =					31227 =
(19) Paint of Paraber wall Back & Shift					
201.22 m ² @ 4 TMB P-20					
201.22 m ² @ 2.9 7.19/m ² =					19556 =
(20) Cost of Subgrade & earth shoulder					
7558.37 m ³ @ 4 TMB P-24					
7448.16 m ³ @ 187.61/m ³ =					1418026 =
(21) Planting of tree					1397349
175 NO @ 4 TMB P-25 =					
175 NO @ 819.92/NO =					143486 =
Total					13303947

Add 12% GST					1596413
Add 1% Labour cess					132832
Total					13303947
Add 10% Being off fee (+)					101126
Total					15134585

Limit as per Allotment - 15110908
15006000

Ida
24.8.2021
SE

Singh
27.8.2021
AE

AB
21/8/2021